
*20222000000895*
20222000000895

Pág. 1 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

LA SUBDIRECTORA DE GESTIÓN CORPORATIVA DE LA FUNDACIÓN GILBERTO
ALZATE AVENDAÑO

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por el numeral 7 del
artículo 11 del Acuerdo 004 de 2017 expedido por la Junta Directiva, y

CONSIDERANDO:

Que la Fundación Gilberto Alzate Avendaño – FUGA, es un establecimiento público del nivel Distrital,
con  personería  jurídica,  autonomía  administrativa  y  patrimonio  independiente,  creado  mediante
Acuerdo 12 de 1970 emitido por el Concejo de Bogotá.

Que el Acuerdo 004 de 20171 de la Junta Directiva de la entidad, estableció en su artículo 3° como una
de las funciones básicas de la Fundación la de administrar los bienes que integran el patrimonio de la
Fundación  Gilberto  Alzate  Avendaño  y  en  el  artículo  7º,  asignó  dentro  de  las  funciones  de  la
Subdirección de Gestión Corporativa, la de dirigir y administrar el manejo de los recursos físicos, el
almacén  y  los  inventarios  de  bienes  muebles  e  inmuebles  de  la  entidad,  de  acuerdo  con  los
procedimientos establecidos.

Que la Resolución DDC-000001 del 30 de septiembre de 20192, expedida por el Contador General de
Bogotá,  señala,  entre  otros,  los  lineamientos,  herramientas  y  procedimientos  de  orden
administrativo, para la clasificación, registro, control, ingreso, salida y retiro definitivo de los bienes y
establece los criterios para su reconocimiento, medición, presentación y revelación en los Estados
Financieros de los entes y entidades de Gobierno Distritales, de acuerdo con la normatividad vigente.

Que mediante Resolución interna 112 de 20193, se adoptó el Comité de Bienes e Inventarios de la
entidad, el cual tiene dentro de sus funciones, la de “decidir y aprobar el acta de baja y destino final
de los bienes declarados inservibles o no utilizables de la Entidad, previo análisis y presentación de las
investigaciones  y  estudios  correspondientes,  dentro de  los  cuales  se  podrán contemplar  factores

1 Por el cual se modifica la estructura organizacional de la Fundación Gilberto Alzate Avendaño.
2 Por la cual se expide el Manual de Procedimientos Administrativos y Contables para el manejo y control de los bienes en
las Entidades de Gobierno Distritales.
3 Por la cual se modifica y reglamenta el Comité Institucional de Gestión y Desempeño MIPG de la Fundación Gilberto
Álzate Avendaño y se dictan otras disposiciones.

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 2 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

como: resultado de la evaluación costo/beneficio, valor de mantenimiento, concepto técnico, nivel de
uso, tecnología, costos de bodegaje estado actual y funcionalidad, entre otros”.

Que, a la fecha, en el inventario de la entidad, se registran elementos identificados como bienes fuera
de funcionamiento que, por su desgaste natural, deterioro, obsolescencia, daño parcial o total, es
necesario  darlos  de  baja,  de  acuerdo  con  la  autorización  obtenida  en  el  Comité  de  Bienes  e
Inventarios del 18 de marzo de 2022, como consta en el Acta 01 radicada en Orfeo con el número
20222000038453 y en los conceptos técnicos radicados en Orfeo con los números 20223000032633,
para   equipos  del  teatro;  20222700032573,  para  mobiliario;  20222900031983,  para  equipos
tecnológicos;  20222900031973,  para  licencias;  20223000029863,  para  equipos  de  las  salas  de
exposición y 20222800025933, para extintores, los cuales fueron emitidos por los peritos designados
para el efecto con oficios radicados en Orfeo con los números 20222700020903, 20222700021513,
20222700020913, 20212700098443, 20222700020883 y 20222700020933, respectivamente.

Que, en todo caso, para la disposición final de los bienes dados de baja se debe dar cumplimiento a
las normas vigentes relacionadas con la entrega de estos bienes, en especial con el Decreto Nacional
474 de 20054 y demás normas relacionadas, de acuerdo con la clasificación de residuos radicada en
Orfeo con el número 20222700042123 el 4 de mayo del 2022.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:
 
ARTÍCULO PRIMERO: autorizar la baja de los bienes que se relacionan a continuación, de conformidad
con lo expuesto en la parte considerativa de la presente resolución con el valor histórico registrado y
su valor en libros:

ITE
M

CÓDIGO PLACA VALOR DESCRIPCIÓN CLASIFICACIÓN

1 4-07-382 18 $ 65.901 DVD RESIDUOS RAEES

2 4-07-621 19 $ 90.829 MINI COMPONENTE RESIDUOS RAEES

3 4-07-366 1850 $ 23.901 PARLANTE                                                            RESIDUOS RAEES

4 4-07-675  $ 1.695.336
SONIDO DE POTENCIA O POTENCIALIZADOR
DE SONIDO                                                      

RESIDUOS RAEES

4 Por el cual se reglamenta parcialmente la prevención y manejo de los residuos o desechos peligrosos generados en el 
marco de la gestión integral

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 3 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

5 *4-07-65 1891 $ 539.689 TEATRO EN CASA                                                RESIDUOS RAEES

6 4-07-364 1869 $ 583.238 TELEVISOR RESIDUOS RAEES

7 4-07-362 1892 $ 82.434 TELEVISOR                                                            RESIDUOS RAEES

8 4-07-415 3204 $ 775.875 TELEVISOR                                                            RESIDUOS RAEES

9 4-07-369 3270 $ 113.689 TELEVISOR                                                            RESIDUOS RAEES

10 4-07-361 3381 $ 146.958 TELEVISOR                                                            RESIDUOS RAEES

11 *4-07-70 2554 $ 283.292 TELEVISOR ANALOGO                                        RESIDUOS RAEES

12 *4-07-71 2555 $ 189.681 TELEVISOR ANALOGO                                        RESIDUOS RAEES

13 4-07-121 1805 $ 537.033 VIDEO BEAM RESIDUOS RAEES

14 4-07-330 2429 $ 1.270.199 VIDEO CAMARA                                                   RESIDUOS RAEES

15 *4-03-38  $ 27.786 EXTINTORES 34
RESIDUOS 
APROVECHABLES

16 4-07-135 3037 $ 25.325 AUDIFONO PROFESIONAL DE DIADEMA RESIDUOS RAEES

17 4-07-574 2441 $ 417.952 BAFLE CABINA RESIDUOS RAEES

18 4-07-171 2038 $ 48.214 BASE DE  MICROFONO
RESIDUOS 
APROVECHABLES

19 4-07-153 2041 $ 45.053 BASE DE MICROFONO
RESIDUOS 
APROVECHABLES

20 4-07-155 2045 $ 45.053 BASE DE MICROFONO
RESIDUOS 
APROVECHABLES

21 4-07-419 2057 $ 24.517 BASE DE MICROFONO
RESIDUOS 
APROVECHABLES

22 4-07-421 2058 $ 24.517 BASE DE MICROFONO
RESIDUOS 
APROVECHABLES

23 4-07-150 2179 $ 45.053 BASE DE MICROFONO
RESIDUOS 
APROVECHABLES

24 4-07-149 2181 $ 38.781 BASE DE MICROFONO
RESIDUOS 
APROVECHABLES

25 4-07-623 2185 $ 48.214 BASE DE MICROFONO
RESIDUOS 
APROVECHABLES

26 4-07-529 2060 $ 24.517 BASE DE MICROFONO SENCILLA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

27 4-07-167 2062 $ 38.781 BASE DE MICROFONO SENCILLA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

28 4-07-379 2063 $ 27.105 BASE DE MICROFONO SENCILLA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

29 4-07-380 2064 $ 27.105 BASE DE MICROFONO SENCILLA RESIDUOS 

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 4 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

APROVECHABLES

30 4-07-530 2065 $ 24.517 BASE DE MICROFONO SENCILLA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

31 4-07-185 2066 $ 48.214 BASE DE MICROFONO SENCILLA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

32 4-07-422 2068 $ 24.517 BASE DE MICROFONO SENCILLA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

33 4-07-309 2069 $ 27.105 BASE DE MICROFONO SENCILLA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

34 *4-15-60 2023 $ 185.216 BASE DE TOM
RESIDUOS 
APROVECHABLES

35 4-07-239 3379 $ 158.417 MICROFONO RESIDUOS RAEES

36 4-07-467 3197 $ 331.322 PROYECTOR PAR RESIDUOS RAEES

37 *4-07-6 2284 $ 80.555
RECEPTOR CLEAR COM 9254 INCLUYE 
CASCOS Y AUDIFONO

RESIDUOS RAEES

38 4-07-405 3178 $ 121.360 SISTEMA INHALAMBRICO MONITOR RESIDUOS RAEES

39 *4-15-26 1638 $ 28.019 STAND DE GUITARRA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

40 *4-15-27 1639 $ 28.019 STAND DE GUITARRA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

41 4-07-190 1972 $ 53.555 STAND DE GUITARRA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

42 *4-04-13 2309 $ 111.083 TALADRO                                                              RESIDUOS RAEES

43 4-07-559 3231 $ 112.681 TRANSMISOR DE MANO RESIDUOS RAEES

44 4-07-511 1988 $ 27.085 TRIPODE DE LUCES
RESIDUOS 
APROVECHABLES

45 4-24-439 3628 $ 212.770 ACCESS POINT TPLINK 300MBPS EAP-115     RESIDUOS RAEES

46 4-24-445 3634 $ 212.770 ACCESS POINT TPLINK 300MBPS EAP-121 RESIDUOS RAEES

47 *4-08-1 1679 $ 1.433.400 AIRE ACONDICIONADO RESIDUOS RAEES

48 2-08T-1 1707 $ 2.281.071 AIRE ACONDICIONADO RESIDUOS RAEES

49 *4-07-33 57 $ 267.957 CELULAR RESIDUOS RAEES

50 *2-24-5 411 $ 2.103.287 COMPUTADOR IMAC RESIDUOS RAEES

51 4-07-277  $ 5.604 CONVERSOR DE CABLE UTP                              RESIDUOS RAEES

52 4-07-278  $ 5.604 CONVERSOR DE CABLE UTP                              RESIDUOS RAEES

53 4-07-279  $ 5.604 CONVERSOR DE CABLE UTP                              RESIDUOS RAEES

54 4-24-149 1280 $ 424.956 CPU RESIDUOS RAEES

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 5 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

55 4-24-180 2112 $ 424.956 CPU RESIDUOS RAEES

56 4-07-280  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

57 4-07-290  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

58 4-07-281  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

59 4-07-291  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

60 4-07-282  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

61 4-07-292  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

62 4-07-283  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

63 4-07-293  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

64 4-07-294  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

65 4-07-285  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

66 4-07-286  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

67 4-07-296  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

68 4-07-287  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

69 4-07-297  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

70 4-07-288  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

71 4-07-298  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

72 4-07-289  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

73 4-07-299  $ 14.074 FUENTE DE PODER 12 V                                     RESIDUOS RAEES

74 *2-24-7 428 $ 2.514.730 IMPRESORA RESIDUOS RAEES

75 4-24-190 3293 $ 401.427 IMPRESORA DE ETIQUETAS RESIDUOS RAEES

76 4-24-240 370 $ 1.004.018 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL                       RESIDUOS RAEES

77 4-07-264 3044 $ 54.901 MEMORIA RESIDUOS RAEES

78 4-07-265 3045 $ 54.901 MEMORIA RESIDUOS RAEES

79 4-24-231 2525 $ 38.856 MODEM RESIDUOS RAEES

80 4-24-255 244 $ 137.294 MONITOR RESIDUOS RAEES

81 4-24-145 53 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

82 4-24-213 76 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

83 4-24-134 130 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

84 4-24-248 205 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

85 4-24-243 213 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

86 4-24-256 247 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

87 4-24-327 267 $ 21.665 MOUSE RESIDUOS RAEES

88 4-24-370 300 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

89 *4-24-85 343 $ 10.086 MOUSE RESIDUOS RAEES

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 6 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

90 4-24-252 389 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

91 4-24-286 1132 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

92 4-24-105 1148 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

93 4-24-328 1154 $ 21.665 MOUSE RESIDUOS RAEES

94 4-24-182 1181 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

95 4-24-239 1283 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

96 4-24-331 1740 $ 21.665 MOUSE RESIDUOS RAEES

97 4-24-359 2442 $ 20.283 MOUSE RESIDUOS RAEES

98 4-24-127 2526 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

99 4-24-395 2884 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

100 4-24-402 2923 $ 7.152 MOUSE RESIDUOS RAEES

101 4-24-196 3283 $ 10.096 MOUSE RESIDUOS RAEES

102 4-24-415 3572 $ 30.000 MOUSE INHALAMBRICO GENIUS RESIDUOS RAEES

103 4-24-417 3574 $ 30.000 MOUSE INHALAMBRICO GENIUS RESIDUOS RAEES

104 4-24-430 3588 $ 120.000 MOUSE INHALAMBRICO MARCA IMAC RESIDUOS RAEES

105 4-24-113 1672 $ 79.561 NAS                                                                        RESIDUOS RAEES

106 4-07-267 1120 $ 137.148 PANTALLA DE VIDEO BEAN RESIDUOS RAEES

107 4-24-232 1295 $ 5.511 PARLANTE DE COMPUTO RESIDUOS RAEES

108 4-24-378 1152 $ 428.749 PORTATIL RESIDUOS RAEES

109 4-24-122 2259 $ 303.540 PORTATIL RESIDUOS RAEES

110 *2-24-23 3850 $ 1.970.000 PORTATIL RESIDUOS RAEES

111 4-07-385 2273 $ 56.881 REPRODUCTOR DE CD RESIDUOS RAEES

112 4-24-106 1289 $ 150.603 ROUTER RESIDUOS RAEES

113 4-24-130 1595 $ 150.603 ROUTER RESIDUOS RAEES

114 4-24-131 1729 $ 150.603 ROUTER RESIDUOS RAEES

115 4-24-355 2588 $ 236.162 ROUTER RESIDUOS RAEES

116 4-24-220 1513 $ 401.790 SCANER RESIDUOS RAEES

117 4-24-129 1725 $ 94.730 SWITCH RESIDUOS RAEES

118 4-24-437 3626 $ 293.990
SWITCH TP-LINK 8P 4P POE 100/100/1000 
TL-SG1008P

RESIDUOS RAEES

119 *4-24-98 238 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

120 4-24-425 3582 $ 125.000 TECLADO INHALAMBRICO GENIUS RESIDUOS RAEES

121 4-24-427 3584 $ 125.000 TECLADO INHALAMBRICO GENIUS RESIDUOS RAEES

122
*4-07-

676
3669 $ 380.000

TECLADO LENOVO KEYBOARD (ENGLISH) 
FOR E560        

RESIDUOS RAEES

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 7 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

123 4-24-357 2510 $ 130.279 TECLADO MAC RESIDUOS RAEES

124 4-24-344 266 $ 28.331 TELCLADO RESIDUOS RAEES

125 4-24-409 3423 $ 800.000
COMPUTADOR PORTATIL ACER CORE i5 
MEMORIA 6 GB M

RESIDUOS RAEES

126 4-24-170 52 $ 424.956 CPU RESIDUOS RAEES

127 4-24-259 245 $ 424.956 CPU RESIDUOS RAEES

128 4-24-365 271 $ 191.464 CPU RESIDUOS RAEES

129 4-24-377 279 $ 424.956 CPU RESIDUOS RAEES

130 *4-24-65 401 $ 424.956 CPU RESIDUOS RAEES

131 4-24-178 1164 $ 424.956 CPU RESIDUOS RAEES

132 4-24-156 1231 $ 424.956 CPU RESIDUOS RAEES

133 *4-24-74 1246 $ 424.956 CPU RESIDUOS RAEES

134 4-24-146 1261 $ 424.956 CPU RESIDUOS RAEES

135 4-24-369 1689 $ 373.588 CPU RESIDUOS RAEES

136 4-24-107 1705 $ 415.617 CPU RESIDUOS RAEES

137 4-24-217 1713 $ 27.088 CPU RESIDUOS RAEES

138 4-24-270 2484 $ 338.564 CPU RESIDUOS RAEES

139 4-07-381 15 $ 225.029 MONITOR RESIDUOS RAEES

140 4-24-167 51 $ 238.863 MONITOR RESIDUOS RAEES

141 4-24-385 270 $ 137.294 MONITOR RESIDUOS RAEES

142 4-24-374 278 $ 238.863 MONITOR RESIDUOS RAEES

143 4-24-234 341 $ 238.863 MONITOR RESIDUOS RAEES

144 4-24-222 371 $ 238.863 MONITOR RESIDUOS RAEES

145 *4-24-62 400 $ 137.294 MONITOR RESIDUOS RAEES

146 *4-24-82 1130 $ 137.294 MONITOR RESIDUOS RAEES

147 *4-24-25 1146 $ 228.823 MONITOR RESIDUOS RAEES

148 4-07-316 1210 $ 82.434 MONITOR RESIDUOS RAEES

149 4-24-260 1232 $ 238.863 MONITOR RESIDUOS RAEES

150 *4-24-72 1247 $ 137.294 MONITOR RESIDUOS RAEES

151 4-24-143 1262 $ 137.294 MONITOR RESIDUOS RAEES

152 4-24-151 1281 $ 137.294 MONITOR RESIDUOS RAEES

153 4-24-160 1294 $ 137.294 MONITOR RESIDUOS RAEES

154 4-24-343 1306 $ 137.294 MONITOR RESIDUOS RAEES

155 4-24-229 1691 $ 228.823 MONITOR RESIDUOS RAEES

156 4-24-245 1706 $ 280.191 MONITOR RESIDUOS RAEES

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 8 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

157 4-24-277 3114 $ 137.294 MONITOR RESIDUOS RAEES

158 4-07-383 195 $ 82.434 MONITOR - TELEVISOR RESIDUOS RAEES

159 4-24-293 70 $ 137.294 MONITOR SAMSUNG 24T240HD RESIDUOS RAEES

160 *4-24-61 141 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

161 4-24-171 151 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

162 4-24-292 178 $ 7.152 MOUSE RESIDUOS RAEES

163 4-24-183 186 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

164 *4-24-97 239 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

165 4-24-214 258 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

166 4-24-375 281 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

167 4-24-241 373 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

168 *4-24-69 403 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

169 4-24-342 1140 $ 21.665 MOUSE RESIDUOS RAEES

170 4-24-391 1200 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

171 4-24-265 1226 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

172 *4-24-99 1264 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

173 4-24-128 1276 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

174 *4-24-83 1301 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

175 4-24-363 1309 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

176 *4-24-40 1572 $ 5.970 MOUSE RESIDUOS RAEES

177 4-24-405 1693 $ 7.148 MOUSE RESIDUOS RAEES

178 4-24-119 263 $ 428.749 PORTATIL RESIDUOS RAEES

179 4-24-136 417 $ 624.592 PORTATIL RESIDUOS RAEES

180 4-24-120 855 $ 428.749 PORTATIL RESIDUOS RAEES

181 4-24-125 1158 $ 428.749 PORTATIL RESIDUOS RAEES

182 4-24-184 1183 $ 303.540 PORTATIL RESIDUOS RAEES

183 4-24-163 1724 $ 428.749 PORTATIL RESIDUOS RAEES

184 4-24-166 3024 $ 303.540 PORTATIL RESIDUOS RAEES

185 4-24-168 54 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

186 4-24-203 104 $ 9.938 TECLADO RESIDUOS RAEES

187 *4-24-81 115 $ 9.938 TECLADO RESIDUOS RAEES

188 4-24-383 142 $ 11.122 TECLADO RESIDUOS RAEES

189 4-24-176 150 $ 11.122 TECLADO RESIDUOS RAEES

190 4-24-332 168 $ 9.348 TECLADO RESIDUOS RAEES

191 4-24-172 185 $ 11.122 TECLADO RESIDUOS RAEES

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 9 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

192 *4-24-95 246 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

193 4-24-362 272 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

194 4-24-376 280 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

195 4-24-368 299 $ 11.122 TECLADO RESIDUOS RAEES

196 *4-24-8 1131 $ 13.189 TECLADO RESIDUOS RAEES

197 *4-24-87 1139 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

198 4-24-235 1147 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

199 4-24-372 1166 $ 9.353 TECLADO RESIDUOS RAEES

200 4-24-191 1180 $ 9.938 TECLADO RESIDUOS RAEES

201 4-24-264 1225 $ 9.348 TECLADO RESIDUOS RAEES

202 4-24-261 1240 $ 9.938 TECLADO RESIDUOS RAEES

203 *4-24-73 1250 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

204 4-24-360 1275 $ 130.279 TECLADO RESIDUOS RAEES

205 4-24-283 1282 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

206 4-24-159 1300 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

207 4-24-210 1349 $ 9.938 TECLADO RESIDUOS RAEES

208 *4-24-70 1678 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

209 4-24-110 1692 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

210 4-24-282 2447 $ 7.807 TECLADO RESIDUOS RAEES

211 4-07-375 3167 $ 82.434 TELEVISOR - MONITOR RESIDUOS RAEES

212 4-18311 323 $ 52.583 ARCHIVADOR VERTICAL
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

213 *4-18221 2540 $ 323.255 BRILLADORA INDUSTRIAL RESIDUOS RAEES

214 *4-06-11 1310 $ 56.028 CAFETERA RESIDUOS RAEES

215 *4-10-8 3142 $ 12.725 CALCULADORA RESIDUOS RAEES

216 4-07-274 2253 $ 21.481 CAMARA DE VIGILANCIA RESIDUOS RAEES

217 4-07-314 2254 $ 21.481 CAMARA DE VIGILANCIA RESIDUOS RAEES

218 4-07-295 2255 $ 21.481 CAMARA DE VIGILANCIA RESIDUOS RAEES

219 4-181467 3608 $ 60.000
DESCANSAPIES CON MOVIMIENTO 
GRADUABLE A 3 ALTURAS Y MASAJEADOR

MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

220 4-18212 3289 $ 152.008 ENCUADERNADORA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

221 4-18104 1963 $ 24.973 ESCRITORIO
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

222 *4-06-12 2541 $ 86.108 GRECA RESIDUOS RAEES

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 10 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

223 4-18205 2461 $ 27.601 LAMPARA DE LUPA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

224 4-18206 2462 $ 27.629 LAMPARA DE LUPA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

225 4-18207 2463 $ 27.601 LAMPARA DE LUPA
RESIDUOS 
APROVECHABLES

226 4-18477 859 $ 54.900 MESA
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

227 4-18487 869 $ 54.900 MESA
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

228 4-18507 889 $ 48.979 MESA
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

229 4-18511 893 $ 48.979 MESA
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

230 4-18733 1124 $ 48.979 MESA PLASTICA
MOBILIARIO RESIDUO 
APROVECHABLE

231 4-07-739 2451 $ 776.800 MINICOMPONENTE                                            RESIDUOS RAEES

232 4-18859 1387 $ 91.619 PARASOL
MOBILIARIO RESIDUOS
SOLIDO

233 4-18817 3308 $ 167.526 PARASOL
MOBILIARIO RESIDUOS
SOLIDO

234 4-181318 359 $ 77.527 SILLA DE ESCRITORIO
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

235 4-18219 1266 $ 39.036 SILLA DE ESCRITORIO
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

236 4-18145 1539 $ 101.512 SILLA DE ESCRITORIO
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

237 4-18872 1151 $ 111.499 SILLA ESCRITORIO
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

238 4-18335 1568 $ 27.325 SILLA INTERLOCUTORA
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

239 4-181237 217 $ 25.964 SILLA PLASTICA
MOBILIARIO RESIDUO 
APROVECHABLE

240 4-18719 1095 $ 15.846 SILLA RIMAX
MOBILIARIO RESIDUO 
APROVECHABLE

241 4-18911 395 $ 275.546 SOFA
MOBILIARIO RESIDUO 
SOLIDO

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 11 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

242 *2-25-3  $ 5.756.250
LICENCIAS WINSVRCAL 2008 OLP NL GOV 
DVCCAL X 50 UN

SOFTWARE

243 *2-25-4  $ 3.597.000
LICENCIA CS 5.5 MASTER COLLECTION 
CERTIFICADO No.1

SOFTWARE

244 *2-25-5  $ 2.397.000
LICENCIA CS 5.5 SUITE PRODUCTION 
PREMIUM CERTIFICA

SOFTWARE

245 *4-25-40  $ 782.128
LICENCIA ACROBAT PROFESSIONAL 9 TLP 
5.0 GOBIERNO

SOFTWARE

246 *4-25-51  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

247 *4-25-61  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

248 *4-25-52  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

249 *4-25-53  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

250 *4-25-54  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

251 *4-25-55  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

252 *4-25-56  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

253 *4-25-47  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

254 *4-25-57  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

255 *4-25-48  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

256 *4-25-58  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

257 *4-25-49  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

258 *4-25-59  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

259 *4-25-62  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

260 *4-25-63  $ 453.900 LICENCIA OFFICE SMALL B. SOFTWARE

261 *4-25-15  $ 338.625
LICENCIA PROGRAMA DE EDICION DE VIDEO
ADOBE PREMIE

SOFTWARE

262 *4-25-1  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

263 *4-25-2  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

264 *4-25-4  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

265 *4-25-5  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

266 *4-25-6  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

267 *4-25-10  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

268 *4-25-20  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

269 *4-25-50  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

270 *4-25-60  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

271 *4-25-21  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 12 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

272 *4-25-41  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

273 *4-25-22  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

274 *4-25-13  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

275 *4-25-14  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

276 *4-25-24  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

277 *4-25-25  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

278 *4-25-16  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

279 *4-25-26  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

280 *4-25-17  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

281 *4-25-18  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

282 *4-25-19  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

283
*4-25-

102
 $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

284
*4-25-

103
 $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

285 *4-25-7  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

286 *4-25-8  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

287 *4-25-9  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

288 *4-25-97  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

289 *4-25-68  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

290 *4-25-78  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

291 *4-25-88  $ 170.000 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999 SOFTWARE

292 *4-25-44  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

293 *4-25-35  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

294 *4-25-45  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

295 *4-25-36  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

296 *4-25-27  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

297 *4-25-37  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

298 *4-25-28  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

299 *4-25-38  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

300 *4-25-29  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

301 *4-25-39  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

302
*4-25-

101
 $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

303 *4-25-70  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 13 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

304 *4-25-71  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

305 *4-25-72  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

306 *4-25-73  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

307 *4-25-64  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

308 *4-25-74  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

309 *4-25-75  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

310 *4-25-76  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

311 *4-25-77  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

312 *4-25-69  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

313 *4-25-79  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PRO SOFTWARE

314 *4-25-65  $ 30.000 LICENCIA WINDOWS VISTA SERIE SOFTWARE

315 *4-25-66  $ 30.000 LICENCIA WINDOWS VISTA SERIE SOFTWARE

316 *4-25-67  $ 30.000 LICENCIA WINDOWS VISTA SERIE SOFTWARE

317 *4-25-80  $ 20.000
LICENCIA DE OFFICE PROFESIONAL PLUS 
2007 SGNLOLPNL

SOFTWARE

318 *4-25-90  $ 20.000
LICENCIA DE OFFICE PROFESIONAL PLUS 
2007 SGNLOLPNL

SOFTWARE

319 *4-25-81  $ 20.000
LICENCIA DE OFFICE PROFESIONAL PLUS 
2007 SGNLOLPNL

SOFTWARE

320 *4-25-82  $ 20.000
LICENCIA DE OFFICE PROFESIONAL PLUS 
2007 SGNLOLPNL

SOFTWARE

321 *4-25-83  $ 20.000
LICENCIA DE OFFICE PROFESIONAL PLUS 
2007 SGNLOLPNL

SOFTWARE

322 *4-25-84  $ 20.000
LICENCIA DE OFFICE PROFESIONAL PLUS 
2007 SGNLOLPNL

SOFTWARE

323 *4-25-85  $ 20.000
LICENCIA DE OFFICE PROFESIONAL PLUS 
2007 SGNLOLPNL

SOFTWARE

324 *4-25-86  $ 20.000
LICENCIA DE OFFICE PROFESIONAL PLUS 
2007 SGNLOLPNL

SOFTWARE

325 *4-25-87  $ 20.000
LICENCIA DE OFFICE PROFESIONAL PLUS 
2007 SGNLOLPNL

SOFTWARE

326 *4-25-89  $ 20.000
LICENCIA DE OFFICE PROFESIONAL PLUS 
2007 SGNLOLPNL

SOFTWARE

327 *4-25-33  $ 11.265 LICENCIA SOFTWARE

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 14 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

328 *2-25-9  $ 4.580.204
LICENCIA  CREATIVE CLOUD PARA EQUPOS 
INCLUYE ALL APPS                                              

SOFTWARE

329 *2-25-10  $ 4.580.204
LICENCIA  CREATIVE CLOUD PARA EQUPOS 
INCLUYE ALL APPS                                              

SOFTWARE

330 *2-25-11  $ 4.580.204
LICENCIA  CREATIVE CLOUD PARA EQUPOS 
INCLUYE ALL APPS                                              

SOFTWARE

331 *2-25-12  $ 4.580.204
LICENCIA  CREATIVE CLOUD PARA EQUPOS 
INCLUYE ALL APPS                                              

SOFTWARE

332 *2-25-13  $ 4.580.204
LICENCIA  CREATIVE CLOUD PARA EQUPOS 
INCLUYE ALL APPS                                              

SOFTWARE

333 *2-25-14  $ 6.900.528
LICENCIA FILEMAKER ON PREMISE FOR 
TEAMS POR 12 MESES                                       

SOFTWARE

334 4-25-137  $ 3.803.279
LICENCIA FIREWALL RENOVACION POR UN 
AÑO                                                             

SOFTWARE

335 4-25-129  $ 1.955.000
LICENCIA FIREWALL RENOVACION POR UN 
AÑO                                                             

SOFTWARE

336 4-25-138  
$

26.410.328
LICENCIA G SUITE BASIC UN AÑO PARA 150 
USUARIOS (CORREO ELECTRÓNICO)               

SOFTWARE

337 4-25-130  
$

16.445.412
RENOVACION DE LICENCIAS GOOGLE X 1 
AÑO X 100 UNID.                                                

SOFTWARE

338 4-25-135  $ 4.464.880
RENOVACION LICENCIAS KASPERSKY 
ENDPOINT SECURITY FOR BUSINESS X 1 
AÑO X 67 UNID.                    

SOFTWARE

339 4-25-133  $ 4.690.000
RENOVACION VIP GOBIERNO CREATIVE 
CLOUD X 1 AÑO                                                   

SOFTWARE

340 4-25-134  $ 4.690.000
RENOVACION VIP GOBIERNO CREATIVE 
CLOUD X 1 AÑO                                                   

SOFTWARE

341 *4-25-11  $ 170.000
LICENCIA OFFICE HOME AND BUSI.SER9999-
778-307-271                                                   

SOFTWARE

342 *4-25-12  $ 49.000 LICENCIA WINDOWS 7 PROFESSIONAL           SOFTWARE

ARTÍCULO SEGUNDO:  La entrega de los bienes dados de baja deberá efectuarse dando cumplimiento a las
normas vigentes sobre la materia, en especial lo establecido en el Decreto Nacional 4741 de 2005 y el manual
de procedimientos administrativos y contables para el manejo y control  de los bienes en las entidades de
gobierno distritales.

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/


*20222000000895*
20222000000895

Pág. 15 de 15

RESOLUCIÓN No. 89 DE 2022

“Por la cual se autoriza la baja definitiva de unos bienes del inventario de la Fundación Gilberto Alzate
Avendaño”

ARTÍCULO  TERCERO: Publicar  la  presente  resolución  en  la  página  web  de  la  entidad  en  el  enlace  de
Transparencia y comunicarla a la Oficina de Control Interno y a la Subdirección de Gestión Corporativa, Áreas
de Recursos Físicos – Almacén e Inventarios y Área de Gestión Financiera – Contabilidad, de la Fundación
Gilberto Alzate Avendaño, para lo de sus competencias.

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá D.C., el 10 de junio de 2022

Documento 20222000000895 firmado electrónicamente por:

Martha Lucía Cardona Visbal, Subdirectora de Gestión Corporativa, Subdirección de Gestión
Corporativa, Fecha firma: 10-06-2022 17:00:32

Revisó: Jesus David Lopez Camargo - Contrat - Recursos Físicos - Almacén General
Alan Reyes - Contratista - Subdirección de Gestión Corporativa
Iván Mauricio Pérez Gil - CONTRATISTA - Recursos Físicos - Almacén General
Iván Mauricio Pérez Gil - CONTRATISTA - Recursos Físicos - Almacén General
Andrea Isabel Casas Bohórquez - Recursos Físicos - Almacén General

a86e88d54338e6b5d62cce2624bd4927a653fc11a0cf32171347e42c70ba5a82

Dirección: Calle 10 # 3-16, Bogotá D.C. - Colombia
Atención virtual de servicio al ciudadano: Línea de WhatsApp 3227306238
Oficina virtual de correspondencia: atencionalciudadano@fuga.gov.co
Teléfono: +60(1) 432 04 10
Información: Línea 195
www.fuga.gov.co

http://www.fuga.gov.co/

